КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Распоряжение
«11» января 2021 г.  № 2
Об утверждении норм расхода  ГСМ на автомашину ЛАДА 111730

  1.  Установить  норму расхода ГСМ с 01.01.2021г.на автомашину ЛАДА 111730  регистрационный номер С 127 ОА 116, тип двигателя ЛАДА 111730                            в соответствии с распоряжением от 14.03.2008г. № АМ-23-р о введение в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» 8,1 литров на 100 км.

  2. Установить зимние надбавки к нормам расхода автомобильного  топлива с 1 января по 31 марта 2021г. и 1 ноября по 31 декабря 2021г.  на 10%.

  3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по бухгалтерскому учету.

 Глава Красностекловарской

  сельской администрации                                                         Т.Н. Губайдуллина